etc. de diversis terris et tenementis in Dunham, et non tenentur per servicium

militare, et valent per annum ultra reprisas vj..s. viij.d.

Rogerus West de Faldyngworth in comitatu Lincolnie, husbondman, fuit

seisitus etc. de diversis terris et tenementis in Faldyngworth, et non tenentur

per servicium militare, et valent per annum ultra reprisas xiij.s. iiij.f/.

Roberlus Grenake de Torkesey in comitatu Lincolnie, husbondman, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis in Torkesey, et non tenentur per servicium

militare, et valent per annum ultra reprisas xxvj.-s. viij.(/.

Hamo Sutton de civitate Lincolnie, armiger, fuit seisitus etc. de diversis terris

et tenementis in Faldyngworth et Holme juxta Langwatd, et non tenentur ptr
servicium militare, et valent per annum ultra reprisas xx.s.

Thomas Scarbu'rgh de Torkesey in comitatu Lincolnie, gentilman, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis in Torkesey, et non tenentur per servicium

militare, et valent per annum ultra reprisas xiij.s. iiij.r/.

Kicardus Freman de Faldyngworth in comitatu Lincolnie, husbondman, fuit

seisitus et de diversis terris et tenementis in Faldyngworth, et non tenentur per
servicium militare, et valent per annum ultra reprisas x.s.

Thomas Symkynson de Thorp juxta Stowe Beate Marie in comitatu Lincolnie,

husbondman, fuit seisitus etc. de diversis terris et tenementis in Thorp predicta,
et non tenentur per servicium militare, et valent per annum ultra reprisas

VJ..S. viij.(/.

Et ulterius jurati predicti dicunt quod non sunt plura maneria {etc. as hrforc).
In cujus rei testimonium etc.
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[vVappentaceium de] WEAGHOWE.

Inquisicio capta apud Louth in crastino Epiphanie Domini anno regni regis

Henrici sexti decimo, coram Ricardo Kagh {etc. as hcfore), pei sacramentum
Hervici Raytheby de Sotby, Nicholai Drapo-ir de Haynton, Thome Raytheby de

Bleseby, Willelmi Beell de Wragby, Edmundi Edlyngton de Barkeworth, Walteri

Haweley de Howeton, Vv'illelmi Lyngard de Ha}nton, Rogeri Aubrey de Panton,
Willelmi Carter de Snellound, jacobi Mustell de Tyryngton, Roberti Maltby de

Langeton, Johannis Malet de eadem, et Roberti Dounay de Sixhill, qui dicant

super sacramentum suum quod :
—

Willelmus Barkeworth de Benyngworth in comitatu fincolnie, gentylman, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in South Langeton juxta

Wragby, que tenentur per eerviciuni quarte partis un. f. ro.

Radulphus Haweley de Langeton in eodem comitatu, gentylman, fuit seisitus